
Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/221/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowane dotacje udzielone z budżetu Gminy stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów - 31 543 597 zł 

- plan wydatków - 32 812 779 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Dojlida



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/221/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 31 800,00 -300,00 300,00 31 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00 -300,00 300,00 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00 -300,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 300,00 300,00
bieżące razem: 25 095 

684,00 
-300,00 300,00 25 095 

684,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 
majątkowe razem: 6 447 

913,00 
0,00 0,00 6 447 

913,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 550 
563,00

0,00 0,00 1 550 
563,00

Ogółem: 31 543 
597,00 

-300,00 300,00 31 543 
597,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 1 550 0,00 0,00 1 550 



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 2

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563,00 563,00 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Strona 
1 z 1



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/221/10

Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 Z tego
z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność przed zmianą 4 995 
712,00

1 500 
518,00 1 082 910,00 69 120,00 1 013 

790,00
417 
408,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 495 

194,00 3 495 194,00 1 300,00 0,00



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 2

zmniejszenie -1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00

zwiększenie 51 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045 
712,00

1 500 
518,00 1 082 910,00 69 120,00 1 013 

790,00
417 
408,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 545 

194,00 3 545 194,00 0,00 0,00

przed zmianą 970 
000,00

40 
000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 1 021 
300,00

40 
000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 300,00 981 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00

  6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 531 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 300,00 531 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 608 
304,00

1 043 
110,00 1 042 910,00 69 120,00 973 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 565 

194,00 2 565 194,00 1 300,00 0,00

zmniejszenie -1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 607 
004,00

1 043 
110,00 1 042 910,00 69 120,00 973 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 563 

894,00 2 563 894,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00

zmniejszenie -1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6619 Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 3

podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 5 175 
890,00

491 
671,00 491 671,00 9 800,00 481 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 

219,00 4 684 219,00 3 751 
989,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 5 125 
890,00

491 
671,00 491 671,00 9 800,00 481 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 

219,00 4 634 219,00 3 701 
989,00 0,00

przed zmianą 4 452 
619,00 9 400,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 

219,00 4 443 219,00 3 716 
989,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 4 402 
619,00 9 400,00 9 400,00 6 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 393 

219,00 4 393 219,00 3 666 
989,00 0,00

przed zmianą 2 511 
302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 

302,00 2 511 302,00 2 511 
302,00 0,00

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 461 
302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 

302,00 2 461 302,00 2 461 
302,00 0,00

przed zmianą 32 812 
779,00 

22 930 
839,00 15 723 969,00 10 531 634,00 5 192 

335,00 
2 513 
308,00 

4 216 
272,00 11 590,00 0,00 465 

700,00 
9 881 
940,00 9 881 940,00 3 899 

192,00 0,00 

zmniejszenie -51 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 300,00 -51 300,00 -51 300,00 0,00 

zwiększenie 51 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 32 812 
779,00 

22 930 
839,00 15 723 969,00 10 531 634,00 5 192 

335,00 
2 513 
308,00 

4 216 
272,00 11 590,00 0,00 465 

700,00 
9 881 
940,00 9 881 940,00 3 847 

892,00 0,00 



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/221/10

Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00 
01095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Przebudowa sieci wodociągów wiejskich w Gminie Choroszcz 60 000,00 0,00 60 000,00
Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 3 013 
894,00 

0,00 3 013 894,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Przebudowa drogi w Rogowie - etap II 450 000,00 0,00 450 000,00
Dochody własne jst 450 000,00 0,00 450 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 563 
894,00

0,00 2 563 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 563 
894,00

0,00 2 563 894,00

Budowa dróg na os. Jana Pawła II w Choroszczy 860 000,00 0,00 860 000,00
Dochody własne jst 860 000,00 0,00 860 000,00
Budowa ul. Sportowej w Choroszczy 60 000,00 0,00 60 000,00
Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00
Dokumentacja na drogi we wsiach Ruszczany, Kościuki 37 800,00 0,00 37 800,00
Dochody własne jst 37 800,00 0,00 37 800,00
Odwodnienie drogi we wsi Dzikie 125 000,00 0,00 125 000,00
Dochody własne jst 125 000,00 0,00 125 000,00
Parking przy ul. Sportowej w Choroszczy 40 000,00 0,00 40 000,00



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 2

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00
Przebudowa dróg w miejscowości Żółtki 10 444,00 0,00 10 444,00
Dochody własne jst 10 444,00 0,00 10 444,00
Przebudowa Rynku 11 Listopada 21 350,00 0,00 21 350,00
Dochody własne jst 21 350,00 0,00 21 350,00

Strona 
1 z 4

Przebudowa ul. 3 Maja w Choroszczy 650 000,00 0,00 650 000,00
Dochody własne jst 650 000,00 0,00 650 000,00
Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy 202 300,00 0,00 202 300,00
Dochody własne jst 202 300,00 0,00 202 300,00
Rekultywacja dróg w Gminie Choroszcz 150 000,00 0,00 150 000,00
Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
Utwardzenie drogi do cmentarza w Choroszczy 107 000,00 0,00 107 000,00
Dochody własne jst 107 000,00 0,00 107 000,00
Utwardzenie ul. Wodociągowej w Klepaczach 300 000,00 0,00 300 000,00
Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 011,00 0,00 643 011,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
Wykup gruntów 300 000,00 0,00 300 000,00
Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

70095 Pozostała działalność 343 011,00 0,00 343 011,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 600,00 0,00 211 600,00

Remont pomieszczeń w budynku MGCK w Choroszczy 95 500,00 0,00 95 500,00
Dochody własne jst 95 500,00 0,00 95 500,00
Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Konowałach 116 100,00 0,00 116 100,00
Dochody własne jst 23 220,00 0,00 23 220,00
Kredyty i pożyczki 92 880,00 0,00 92 880,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 411,00 0,00 131 411,00
Odnowa miejscowości Oliszki 0,00 0,00 0,00
Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00
Remont świetlicy wiejskiej w Oliszkach wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego pełniącego rolę centum kulturalno - rekreacyjnego 131 411,00 0,00 131 411,00



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 3

wsi
Dochody własne jst 131 411,00 0,00 131 411,00

750 Administracja publiczna 7 000,00 0,00 7 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 0,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Strona 
2 z 4

Zakup niszczarki 7 000,00 0,00 7 000,00
Dochody własne jst 7 000,00 0,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 500,00 0,00 41 500,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 41 500,00 0,00 41 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 0,00 41 500,00
Utwardzenie placu OSP w Choroszczy 41 500,00 0,00 41 500,00
Dochody własne jst 41 500,00 0,00 41 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 032,00 0,00 23 032,00 
80101 Szkoły podstawowe 8 540,00 0,00 8 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 540,00 0,00 8 540,00
Projekt koncepcji przebudowy Szkoły Podstawowej w Choroszczy 8 540,00 0,00 8 540,00
Dochody własne jst 8 540,00 0,00 8 540,00

80104 Przedszkola 14 492,00 0,00 14 492,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Parking przy ul. Sportowej w Choroszczy 0,00 0,00 0,00
Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 492,00 0,00 14 492,00
Modernizacja Przedszkola Samorządowego w Choroszczy 14 492,00 0,00 14 492,00
Dochody własne jst 14 492,00 0,00 14 492,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 684 
219,00 

- 50 
000,00 

4 634 219,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 443 
219,00

- 50 
000,00

4 393 219,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 230,00 0,00 726 230,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Choroszczy 700 000,00 0,00 700 000,00
Dochody własne jst 700 000,00 0,00 700 000,00



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 4

Kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej w Choroszczy 26 230,00 0,00 26 230,00
Dochody własne jst 26 230,00 0,00 26 230,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 
687,00

0,00 1 205 687,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żółtki 1 205 
687,00

0,00 1 205 687,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 205 
687,00

0,00 1 205 687,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 511 
302,00

- 50 
000,00

2 461 302,00

Strona 
3 z 4

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klepacze 1 809 
255,00

0,00 1 809 255,00

Dochody własne jst 1 809 
255,00

0,00 1 809 255,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żółtki 702 047,00 - 50 
000,00

652 047,00

Dochody własne jst 702 047,00 - 50 
000,00

652 047,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00
Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 41 000,00 0,00 41 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Dokumentacja na zbiornik retencyjny w Choroszczy 6 000,00 0,00 6 000,00
Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary chronione Doliny Górnej Narwi. Budowa parkingu i wiaty w Śliwnie 35 000,00 0,00 35 000,00
Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 868,00 0,00 11 868,00 
92114 Pozostałe instytucje kultury 11 868,00 0,00 11 868,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 868,00 0,00 11 868,00
Zakup placu zabaw do wsi Łyski 11 868,00 0,00 11 868,00



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 5

Dochody własne jst 11 868,00 0,00 11 868,00
926 Kultura fizyczna i sport 916 116,00 0,00 916 116,00 

92601 Obiekty sportowe 916 116,00 0,00 916 116,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 116,00 0,00 916 116,00

Budowa boisk sportowych w ramach programu "Moje boisko-Orlik 2012" ( boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem 
sanitarno-szatniowym) w Choroszczy

890 000,00 0,00 890 000,00

Dochody własne jst 890 000,00 0,00 890 000,00
Budowa boisk wiejskich 26 116,00 0,00 26 116,00
Dochody własne jst 26 116,00 0,00 26 116,00

Razem 9 400 
640,00

- 50 
000,00

9 350 640,00

Strona 
4 z 4



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/221/10

Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Planowane dotacje udzielone z budżetu gminy w 2010 r. 

Dotacje 
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. 

Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedm. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiot Przedm. 
1. Powiat Białostocki 543 800 Usługi opiekuńcze 30 000
2 Gmina Dobrzyniewo Duże 1 300 Promocja badmintona 70 000
3 Przedszkola 57 100 Obiekty zabytkowe 30 000
4 Przedszkole Samorządowe w Choroszczy 1 331 000
5 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Choroszczy 564 000
6 Miasto Białystok 417 408

Suma 3 044 608 1 019 608 1 895 000 130 000 



Id: WZXAW-SRVOG-LDTIK-ZQPTQ-ZJDYE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/221/10

Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Objaśnienia 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku ze zmianą planowanych zadań w Zespole Obsługi Szkół w Choroszczy. 

W związku z rozstrzygniętym przetargiem nieograniczonym na realizację inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żółtki” wygospodarowano 
oszczędności. W związku z tym kwotę 50 000 zł przenosi się na pomoc finansową Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji pn. „Wykonanie dojść dla 
pieszych do przystanków autobusowych poprzez utwardzenie gruntu w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1535B Białystok – Kruszewo”. 


